
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Leštěnka
sada na opravu autoskel
30 ml / 2600-10

Leštěnka je ve formě bílé řídké brusné emulze,
která má mírný zápach.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Leštidlo se používá k vyhlazení opravených kamenných třísek na čelním skle.

Oblasti použití
Na základě malého podílu křídy se na nelakovaných plastových lištách nebo pogumování mohou objevit viditelné
zbytky.

technická data
Základní polyethylenglykol
Barva bílá
Hustota 1,23 g / cm²
Přenos světla suchý) 1.49
Obsah 30 ml
Doba použitelnosti 12 měsíců


